
UCHWAŁA Nr XV/89/2019 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie uchylenia uchwały ustalającej dopłaty z budżetu gminy  

do 1 m³ wody i 1 m³ ścieków dla odbiorców z terenu Gminy Radoszyce 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca  

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1437) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/124/2016 Rady Gminy Radoszyce z dnia 21 listopada  

2016 r. w sprawie dopłat  z budżetu gminy do 1 m³ wody i 1 m³ ścieków dla odbiorców  

z terenu Gminy Radoszyce  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radoszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

/-/  Marian Jankowski 

 

  



Uzasadnienie 

Na podst. art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2019 r. poz. 1437) Rada gminy może podjąć 

uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług lub 

uchylić uchwałę o dopłacie. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

/-/  Marian Jankowski 

 


